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AS „SPILVA” 

Finanšu nodaĜas vadītāja 

Kāpēc Jūsu uzĦēmums izv ēlējās sist ēmu Microsoft Dynamics NAV? 
Ieviešanas brīdī 2000.gadā izvēles iespējas nebija plašas, programma šėita elastīga, 
biznesa informācijas nepieciešamības apmierinoša. Un kas galvenais - pārdevēji prata 
pārliecināt! 
 
Nosauciet 3 galven ās priekšroc ības, kuras J ūs saskat āt ikdien ā strādājot ar 
Microsoft Dynamics NAV. 
1. Elastīgums, iespējas programmu pielāgot visdažādākajām biznesa nozarēm 
2. Iespēja pievienot programmai palīginstrumentus - plaukstdatorus, svarus. 
3. Programma ietver sevī pilnu finanšu un operatīvās darbības ciklu - budžeta izveidi, 
tā atsekošanu, ikdienas plānošanu, iepirkumus, ražošanu, realizāciju, grāmatvedību, 
debitoru pārvaldību u.t.t. 
 
Kuru biznesa procesu vad īšanu J ūsu uzĦēmum ā Microsoft Dynamics NAV ir 
uzlabojis visvair āk? 
Pārdošanu un debitoru pārvaldību. ĥemot vērā, ka uzĦēmums veic tiešās piegādes 
klientiem, programma ietver sevī ne tikai daudzveidīgu realizācijas uzskaiti, bet arī 
pārvadājumu maršrutu  uzskaiti. 
 
Kā Jūs vērtējat Microsoft Dynamics NAV atskaišu un anal īzes r īku iesp ējas?  
Pēdējās izmantotās versijas (4.0) iespējas ir lielākas, nekā tās tiek izmantotas 
(pagaidām) 
 
Kā Microsoft Dynamics NAV ir uzlabojis J ūsu darbu (sadarb ību) ar klientiem? 
Programma nodrošina automātisko pasūtījumu pieĦemšanu no atsevišėām 
tirdzniecības ėēdēm atbilstoši to prasībām. 
 
Kādi cilv ēkresursu ietaup ījumi izveidojušies J ūsu komp ānij ā pēc Microsoft 
Dynamics NAV ieviešanas? 
Sakarā ar mūsu uzĦēmējdarbības straujo pieaugumu, lietotāju skaits ir tikai pieaudzis, 
tamdēĜ grūti spriest  par cilvēkresursu ietaupījumu. Ja mēs būtu palikuši pie 
iepriekšējiem darbības apjomiem, aptuvenais ietaupījums būtu 3 darbinieki. 
 
Kuros J ūsu uzĦēmējdarb ības procesos J ūs nov ērsāt dubulto datu ievadi ar 
Microsoft Dynamics NAV pal īdzību? 
Ražošana, iepirkumi, kvalitātes (laboratorijas) uzskaite. 
 
Cik ilg ā laikā un k ādā veidā Jūsu komp ānija atpeln ījusi ieguld ītās invest īcijas 
Microsoft Dynamics NAV programmnodrošin ājuma ieviešan ā? 
Bez mūsdienīgas un pasaules standartiem atbilstošas uzskaites un biznesa vadības 
programmas būtu apgrūtināts uzĦēmuma īpašnieku maiĦas process, kā rezultātā 
uzĦēmums pievienojies norvēău starptautiskam koncernam, izpildot tā prasības 
uzskaites un atskaišu sniegšanas jomās. 
 
Kā Jūs vērtējat Elva Baltic speci ālistu profesionalit āti? 
SeptiĦu gadu laikā darbinieku profesionalitāte ir būtiski palielinājusies, sasniedzot 
visaugstāko līmeni savā jomā. 

Par uzĦēmumu:  

Diez’ vai Latvijā atradīsies kāds, kurš nezinās 
Spilvas vārdu. 1992.gadā dibinātā uzĦēmuma augĜu 
un dārzeĦu pārstrādes produkti ir pazīstami arī ārpus 
Latvijas un iecienīti to augstās kvalitātes dēĜ. Šobrīd 
Spilva ir vadošais ēdienu piedevu ražotājs Latvijā un 
modernākais plašākā Austrumeiropas reăionā. 
 
Spilva pārstāv ražošanas nozari un izvirza augstas 
prasības ne tikai savas produkcijas kvalitātei, bet arī 
sadarbības partneriem. Elva Baltic speciālisti ir 
pierādījuši savu kompetenci ilggadējā sadarbībā, kas 
izveidojusies pēc grāmatvedības un biznesa vadības 
sistēmas Microsoft Dynamics NAV (iepriekš Microsoft 
Business Solutions Navision) ieviešanas uzĦēmumā. 
Elva Baltic uz Microsoft Dynamics NAV bāzes 
izstrādātais risinājums ar godu tiek galā ar visām 
ražošanas procesa datu apstrādes niansēm. 

Kas ir Microsoft Dynamics NAV? 
 
Microsoft Dynamics NAV (iepriekš Microsoft 
Navision) ir integrēta grāmatvedības un biznesa 
vadības programmatūra vidējiem un lieliem 
uzĦēmumiem. Šo programmatūru savā darbā ik 
dienas izmanto ap 40 000 uzĦēmumu vairāk nekā 
90 pasaules valstīs. Microsoft Dynamics NAV 
pilnībā atbilst Latvijas Republikas likumdošanas 
pras ībām. Sistēma Ĝauj ātri un droši palielināt 
biznesa efektivitāti un vadāmību. 
 
Kāpēc izv ēlēties sist ēmu  
Microsoft Dynamics NAV? 
 
Tās pamatā ir spēcīgi uzĦēmuma vadības, 
grāmatvedības, nodokĜu uzskaites, preču, 
izejmateriālu plūsmas un ražošanas pārvaldības rīki, 
kas lietotājiem sniedz tādas priekšrocības kā 
pielāgojamību, efektivitāti, drošību, pārskatāmību, 
analīzes iespējas. 
 

Microsoft Dynamics NAV 
priekšroc ības: 
 
� lietotājiem ir vieglāk un ātrāk strādāt pazīstamā 

programmvidē; 
� maksimāli izmantojot esošo sistēmu sadarbspēju 

iegūt lielāku atdevi no sistēmās ieguldītajām 
investīcijām; 

� vieglāk un vienkāršāk uzkrāt un apstrādāt 
informāciju; 

� iegūt kvalitatīvu un pārliecinošu informāciju 
lēmumu pieĦemšanai. 


